
 

 

お客さま各位 
 

 

定休日営業のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社「山形駅西口店」につきまして、通常は毎週水曜

日を定休日としておりますが、平成28年12月 28日（水）、平成29年

1月4日（水）、および平成29年1月25日(水)につきましては、営業

させていただきます。 

なお、平成29年1月11日（水）と平成29年1月18日（水）は、

通常通り定休日とさせていただきます。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 


